
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2023-B03

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

 

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 


 
 
 
 
 
 


Nota: 13-2023-B03 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


AIELLO BARRAL, FIORELLA DNI 39824603 argentina 05/09/1996 2016 01/12/2015 25/06/2020 


BAIGORRIA, GIMENA NAHIR DNI 43232968 argentina 18/03/2001 2019 14/12/2018 03/10/2022 


DAMIA, LUCAS DNI 40420165 argentina 05/09/1997 2017 12/12/2016 22/07/2021 


DEMARIA, PAULA DNI 39303335 argentina 12/06/1995 2013 06/12/2012 28/06/2018 


DOMINGUEZ, AGUSTIN DNI 42246396 argentina 11/11/1999 2018 15/12/2017 20/04/2021 


FABREGAS, SANTIAGO DNI 41087783 argentina 26/03/1998 2016 04/12/2015 22/07/2021 


FURLAN, FRANCO DAMIAN DNI 40202646 argentina 21/08/1997 2016 04/12/2015 22/06/2020 


GRASSANO, FIORELLA PAOLA DNI 36425602 argentina 03/11/1991 2010 18/12/2009 15/11/2018 


IBARRA, NADIA MICAELA DNI 36599524 argentina 06/03/1992 2011 06/12/2010 15/11/2020 


LUCERO, MARIA CONSTANZA DNI 39327411 argentina 15/02/1996 2014 10/12/2013 10/04/2019 


OITANA, FLORENCIA FABIANA DNI 41712873 argentina 31/01/1999 2018 28/11/2017 07/11/2022 


PEREA RODRIGUEZ, ROCIO MICAELA DNI 39899655 argentina 20/08/1996 2016 14/12/2015 17/02/2021 


PIZARRO, ROCÍO BELÉN DNI 38793000 argentina 16/04/1995 2014 13/12/2013 18/06/2019 


RAMOS, CRISTIAN RENE DNI 40030233 argentina 18/01/1997 2018 13/12/2017 03/07/2023 


ROSALES, CINTHYA JANET DNI 35500923 argentina 04/03/1991 2009 03/12/2008 25/10/2021 


SANCHEZ BARRANCO, NATALIA DNI 40686441 argentina 11/10/1997 2016 16/12/2015 13/11/2020 


SANCHEZ, MARIELA BELEN DNI 43523942 argentina 02/04/2001 2019 06/12/2018 20/04/2023 


TORRES GOMEZ, FRANCISCO DNI 39024107 argentina 04/09/1995 2014 18/12/2013 12/11/2020 


VACA, NOELIA BELÉN DNI 40685051 argentina 17/09/1997 2017 13/12/2016 07/11/2022 


VEGA PEÑA, PAULA DANIELA DNI 43449125 argentina 07/06/2001 2019 22/12/2018 03/10/2022 


VERA, WALTER FRANCISCO 
 


Cantidad: 21 
 
 


DNI 42729862 argentina 15/09/2000 2019 10/12/2018 07/03/2023 







 


 


 


 


Nota: 13-2023-B03 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


AMESTOY, GUILLERMO GABRIEL DNI 41377643 argentina 17/09/1998 2017 05/12/2016 10/12/2020 


BERTA, AGUSTÍN DNI 40574967 argentina 22/12/1997 2016 02/12/2015 17/06/2021 


BRIZZI, URIEL ENOCH DNI 34247162 argentina 27/01/1989 2008 12/12/2007 27/10/2012 


CERRI, MARIA AGUSTINA DNI 43060322 argentina 10/11/2000 2019 06/12/2018 01/12/2022 


CUESTA, MAXIMO DNI 42164280 argentina 05/10/1999 2019 10/12/2018 17/11/2021 


DEKKER, MARCOS ANDRES DNI 37068475 argentina 26/02/1993 2017 12/12/2016 23/02/2022 


LAFOURCADE, MATÍAS RAFAEL DNI 41786980 argentina 05/04/1999 2019 21/12/2018 24/10/2022 


MAIDANA, MILENA SOL DNI 40836677 argentina 21/09/1998 2017 14/12/2016 26/10/2022 


MARCHESI, LUCIA DNI 43997078 argentina 29/04/2002 2020 05/12/2019 05/12/2022 


MERCADO LUNA, VICTORIA DNI 41284012 argentina 21/10/1998 2018 05/12/2017 25/03/2021 


MOLINA, DANIEL IGNACIO DNI 40525200 argentina 31/07/1997 2016 16/12/2015 22/02/2023 


PALACIOS, ANA MORENA DNI 42183749 argentina 17/05/2000 2018 01/12/2017 09/02/2023 


RAVASI, MARIA CLARA DNI 40683962 argentina 26/09/1997 2017 21/12/2016 23/02/2022 


SUELDO, JULIANA DNI 42893192 argentina 15/11/2000 2019 20/12/2018 01/12/2022 


Cantidad: 14 





	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-764-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-26T15:45:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:16:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T10:16:42-0300
	GDE UNC




